

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: ***Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Słupia łączącej miejscowości Włynkówko (dz. nr 186) i Swochowo (dz. nr 506): ZP.271.38.2022***

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Zgodnie ze specyfikacją M.14.01.01 cięgna prętowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zastosować cięgna ze stali czarnej zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie (w celu znacznego zmniejszenia kosztów inwestycji)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany samych cięgien (bez zakotwień) ze stali nierdzewnej na cięgna z stali czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie dla kategorii korozyjności C4.

Zapytanie nr 2

Zgodnie z projektem branży mostowej, pas górny z rury 193,7/12,5 pełni jednocześnie rolę pochwyty. Natomiast zgodnie z projektem branży elektrycznej, na kładce należy zastosować katalogowe pochwyty ze stali nierdzewnej zintegrowane z oświetleniem LED. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 2

Oświetlenie led tj. katalogowy pochwyty ze stali nierdzewnej należy zamontować od spodu do projektowanego pasa górnego z rury.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.